

P BACK UP ApS

Hejrevang 24
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2019

Peter Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P BACK UP ApS

Hejrevang 24

3450 Allerød

Telefonnummer: 44881010

e-mailadresse: info@pbackup.dk

CVR-nr: 27252206

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

DK Danmark

CVR-nr: 10632684

P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af lagerhotel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger. Resultatet udviser et resultat på kr. 107.043 og en egenkapital på kr. – 760.555

Selskabet har på nuværende tidspunkt overskud på driften.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		216.554	292.187
Resultat af ordinær primær drift		216.554	292.187
Øvrige finansielle omkostninger		-79.305	-144.648
Ordinært resultat før skat		137.249	147.539
Skat af årets resultat	1	-30.206	-32.450
Årets resultat		107.043	115.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.043	115.089
I alt		107.043	115.089

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		130.570	128.510
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.570	128.510
Anlægsaktiver i alt		130.570	128.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.283	121.266
Udskudte skatteaktiver		242.198	272.404
Periodeafgrænsningsposter		60.188	56.271
Tilgodehavender i alt		413.669	449.941
Likvide beholdninger		97.896	98.304
Omsætningsaktiver i alt		511.565	548.245
Aktiver i alt		642.135	676.755

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-885.555	-992.598
Egenkapital i alt		-760.555	-867.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.338	33.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.417	85.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250.935	1.424.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.402.690	1.544.353
Gældsforpligtelser i alt		1.402.690	1.544.353
Passiver i alt		642.135	676.755

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-30.206	-32.450
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-30.206	-32.450

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret over de kommende år bl.a. ved overskud på driften. Selskabet er i al væsentlighed finansieret ved privat lån. Det forventes, at selskabets likviditetsbehov inden for det kommende år vil kunne finansieres ved lån fra kapitalejerne. Der foreligger ikke tilsagn fra kapitalejerne herom. Muligheden for forsat drift er derfor forbundet med usikkerhed.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har udover direktionen ikke været ansatte. Vederlag har andraget kr.